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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M51510020G
Data e Regjistrimit 10/03/2025

Emri 1 Subjektit

NEWERDE SINGAPORE TRADING PTE LTD

Forma ligjore

SHPK

Data e themelimit

04/03/2025

SN A Il el

Kohézgjatja

Nga: 04/03/2025

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Bulevardi Gjergj Fishta Pallati E 88, Shkalla
2, Zyra 6, Njesia administrative Nr. 7

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

10.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Import Eksport dhe tregti, perfshire online, me shumice e
pakice, te artikujve industriale, linja prodhimi, makineri e
pajisje teknologjike, makineri transporti, pjese kembimi e
cdo malli tjeter, ge lejohet te tregetohet ne qarkullim civil.
Veprimatari ne fushen e hoteleri - turizmit, restorante e bar -
kafe. Nxjerrje, perpunim dhe eksport mineralesh te
ndryshme. Konsulenca, ndermjetesime biznesi si dhe te
ushtroje te drejten e lidhjes se marrveshjeve midis shogerive
qe operojne sipas ligjit, si agjent tregetar apo perfagesues i
shogerive te huaja apo vendase. Blerja dhe eksporti i
mineraleve. Dhénia me qira e makinerive dhe pajisjeve
ndihmése pér proceset e nxjerrjes dhe pérpunimit t&
mineraleve.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Mingze Chai

Nga: 04/03/2025 Deri: 04/03/2030
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11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Mingze Chai
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t€ tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: NEWERDE SINGAPORE TRADING PTE
LTD

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht E-Mail: mingzechai524@gmail.com

Telefon: 00355697884367

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Cdo regjistrim tjetér 1 t€ dhénave té regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-420971-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
13/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-422790-03-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.03.2025 ku
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R 5 Rruga
Taulantia/1, Nr apartamenti 2, Pasuria nr. 27/277/nd+1-2 dhe ndodhet ne ZK 8512,
Vol. 54, Fq. 108, Durres Shqiperi.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; ; Rruga Frosina

2



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5256A395-5DF8-4D31-9816-3F80FCE678C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C8E724-353F-44B2-A3DB-7191D6C3CCD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFD2C31-4A6D-49C9-9F1D-DFD4D67345D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825527DF-A723-42E7-8CF3-E55E09F0FB90
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Plaku, ndertesa nr. 38, shkalla e dyte, apartamenti nr.9.;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

07/08/2025

Numri i ceshtjes: CN-512761-08-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 23.07.2025.

Objekti ishte ("Import Eksport dhe tregti, perfshire online, me shumice e pakice, te
artikujve industriale, linja prodhimi, makineri e pajisje teknologjike, makineri transporti,
pjese kembimi e cdo malli tjeter, ge lejohet te tregetohet ne qarkullim civil. Veprimatari ne
fushen e hoteleri - turizmit, restorante e bar - kafe. Nxjerrje, perpunim dhe eksport
mineralesh te ndryshme. Konsulenca, ndermjetesime biznesi si dhe te ushtroje te drejten e
lidhjes se marrveshjeve midis shogerive qe operojne sipas ligjit, si agjent tregetar apo
perfaqesues i shogerive te huaja apo vendase. ") u be ("Import Eksport dhe
tregti, perfshire online, me shumice e pakice, te artikujve industriale, linja prodhimi,
makineri e pajisje teknologjike, makineri transporti, pjese kembimi e cdo malli tjeter,
ge lejohet te tregetohet ne qarkullim civil. Veprimatari ne fushen e hoteleri - turizmit,
restorante e bar - kafe. Nxjerrje, perpunim dhe eksport mineralesh te ndryshme.
Konsulenca, ndermjetesime biznesi si dhe te ushtroje te drejten e lidhjes se
marrveshjeve midis shogerive ge operojne sipas ligjit, si agjent tregetar apo
perfaqesues i shogerive te huaja apo vendase. Blerja dhe eksporti i mineraleve.
Dhénia me qgira e makinerive dhe pajisjeve ndihmése pér proceset e nxjerrjes dhe
pérpunimit té mineraleve.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2025

Numri i ceshtjes: CN-521765-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 08.09.2025 per ndryshim adrese
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Bulevardi
Gjergj Fishta Pallati E 88, Shkalla 2, Zyra 6, Njesia administrative Nr. 7; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K K Rruga
Taulantia/l, Nr apartamenti 2, Pasuria nr. 27/277/nd+1-2 dhe ndodhet ne ZK 8512, Vol.
54, Fq. 108, Durres Shqiperi.; "



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30FEFFB-85A0-4802-A252-F16C62E1318E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE6F294-DBF4-4982-AF02-A12B894ADFD7
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 16/01/2026



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E28D1C1-130A-469D-9B3F-033649507A7B

